130
WZ / DZ
Встроенные распределительные щитки
Применение
Щиток автоматического реж. работы
одного насоса стандартной модели с
поплавковым выключателем. Стандартный
корпус из изоляц. материала.
Для насосов переносной установки, для
включения в подводящую сеть насоса.
Прибор предохраняет насос от
перегрузок и перегрева, содержит для
моделей работ. от переменного тока,
в зависимости от модели, разгонное
устройство для двигателя насоса.
К насосу можно подключить 2
поплавковых выкл. типа MB, BO или BS.
Включение при макс. уровне воды, выкл.
при минимальном.
Особенно рекомендуются для
применения с насосами из нерж. стали
для химической продукции.
Тип щитка Защита эл. двигателя Конденсатор Размеры (мм)  Арт. No
 (A)1) (µF) (шир. выс. дл.)
Рабочее напряжение 230 V / 1 фаза
WZ19-04 до 4,0 – 180 x 180 x 125 1924130
WZ19-06 до 6,0 – 180 x 180 x 125 1924135
WZ19-03K20 до 3,0 20 180 x 180 x 125 1912408
WZ19-04K20 до 4,0 20 180 x 180 x 125 1912407
WZ19-05K25 до 5,0 25 180 x 180 x 125 1912410
WZ19-06K40 до 6,0 40 188 x 250 x 175 1912411
WZ19-07K25 до 7,0 25 180 x 180 x 125 1912406
WZ19-08K30 до 8,0 30 180 x 180 x 125 1912409
WZ19-08K40 до 8,0 40 188 x 250 x 175 1912413
WZ19-08K50 до 8,0 50 188 x 250 x 175 1912412
WZ19-08K30/60R до 8,0 30/602) 188 x 250 x 175 1912460
WZ19-12K50/100R до 12,0 50/1002) 188 x 250 x 175 1912465
Рабочее напряжение 400 V / 3 фаза
DZ12-R02DR 1,0–  1,6 – 180 x 180 x 125 1924100
DZ12-R03DR 1,6–  2,4 – 180 x 180 x 125 1924105
DZ12-R04DR 2,4–  4,0 – 180 x 180 x 125 1924110